1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 23 (VINTE E TRÊS) DE 2021.

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc,, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE designar a servidora JULIANA RISSETTI DELBIM DOVIGO- Recepcionista, CPF: 178.922.778-03 como FISCAL do contrato e o sr. EDSON PEREIRA GOULART FILHO -Analista de Sistemas, CPF: 325.160.338-85, como GESTOR do contrato, cujo objeto é a contratação de empresa para a execução de serviços de reforma, manutenção e conservação das dependências do imóvel em que se situa a Câmara Municipal de Mogi Mirim, ref. ao Processo Adm nº 36/2021 e Tomada de Preços nº 01/2021. Ao GESTOR do contrato ficará o encargo do gerenciamento das comunicações, pedidos, verificação de prazo de entrega e vigência do contrato, tramitação de notas fiscais junto ao setor financeiro, bem como outros atos. Ao FISCAL do contrato  ficará o encargo da atividade de controle e inspeção do objeto contratado, com a finalidade  de examinar ou verificar se sua execução obedece às especificações  do projeto, aos prazos, estabelecidos  e demais obrigações do contrato.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 20 de agosto de 2021.

SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara Municipal
 R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]